
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORT ARIA N° 255/2022 

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

RES OLVE: 

NOMEAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de 
A valiação e Monitoramento dos Termos de Colaboração n? 001/2020 e n° 002/2020, referentes 
aos repasses federais constantes na Portaria n° 378/2020 do Ministério do Desenvolvimento 
Social/MDS. 

Presidente: Lucas Pimentel Alves pereira 
Membro: Vera Lucia Patuelli Lopes Boaventura 
Membro: Cyntia Campos Hermsdorff 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 30 de março de 2022. 

Prefeito 

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RI 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


